
OGGETTO: Affidamento di opere/forniture/servizi per l’avvio delle Case della Comuni-
tà di Ossimo ed Edolo - DGW n.3782/22: assegnazione e impegno di spe-
sa per € 43.000.000,00 di cui alla  DGR n.XI/5161/2021 “Programma re-
gionale straordinario investimenti  in sanità - determinazioni conseguenti
alle 4386/2021, 5491/2022 e 6027/2022”.

IL DIRETTORE GENERALE FF
nella persona del Dott Guido Avaldi

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo: Dott Guido Avaldi

del Direttore Socio-Sanitario ff: Dr.ssa Giuseppina Barcellini



L’anno 2023, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
- con decreto n.153/2023: “Riapprovazione del Bilancio Preventivo Economico 2023”

viene approvato il piano degli investimenti esercizio 2023;
- con decreti n.621/2018 e n.77/2019 sono state approvate le procedure aziendali

relative rispettivamente all'Area D) Immobilizzazioni e all'Area H) Patrimonio netto;
-  la  procedura  Area  D)  Immobilizzazioni  al  paragrafo  1.1.5  “Monitoraggio  ed ag-

giornamento del Piano” prevede l'aggiornamento del Piano Investimenti approvato in sede
di Bilancio preventivo;

- nell'All.1 “Riparto risorse ex DGR n.XI/5161/2021 - Strutture Territoriali” alla DGR
XI/6027/2022: “Programma regionale straordinario investimenti in sanità - ulteriori deter-
minazioni  conseguenti  alle  deliberazioni  di  giunta  regionale  n.XI/5161/2021 e  XI/5941/
2022 - investimenti in strutture territoriali”, la Giunta Regionale approvava il piano formu-
lato dalle ATS competenti per territorio, per il riparto delle risorse da assegnare alle ASST,
all'IRCCS S. Matteo di Pavia e all'ATS di Milano, per complessivi € 43.000.000,00;

-  nel  medesimo allegato veniva stanziato per il  territorio  dell'ATS della Montagna
l’importo di 3.000.000,00 di euro al fine di procedere alla messa in atto degli interventi volti
al rafforzamento della rete erogativa di prestazioni sul territorio attraverso il potenziamento
e la creazione di strutture e presidi territoriali quali le Case di Comunità e gli Ospedali di
Comunità;

- con decreto n.177/2022 veniva nominato RUP per gli interventi relativi ai lavori per
le  Case di  Comunità  e  gli  Ospedali  di  Comunità  il  Responsabile  del  Servizio  Tecnico
Patrimoniale Geom. Francesco Minolfi;

- con decreto n.286/2022 si procedeva, per le motivazioni ivi indicate e qui da inten-
dersi integralmente riportate, richiamate e trascritte, a prendere atto del Decreto DG Wel-
fare  n.3782/22: Assegnazione e impegno di spesa per € 43.000.000,00 di cui alla DGR
n.XI/5161/2021 “Programma regionale straordinario investimenti in sanità - determinazioni
conseguenti alle DGR n.4386/2021, n.5491/2022 e n.6027/2022”, e contestualmente ad
inserire l’importo di € 1.000.000,00 stanziato dal medesimo decreto, per gli interventi rela-
tivi all’ambito territoriale dell’ASST della Valcamonica (primi interventi inerenti le nuove Ca-
se della Comunità), nel Piano Investimenti Aziendale;

-  le  linee guida  per  l'attivazione delle  Case di  Comunità  dettano tempi  di  realiz-
zazione  molto  brevi  e  in  considerazione  dell'urgenza  di  realizzare  le  stesse  Case  di
Comunità si è proceduto, ove possibile, ad estendere ai sensi dell'’art.106 del D.Lgs n.
50/2016 i contratti in essere, o mediante affidamento diretto ai sensi dell'art.1, co.2, lett.a)
del DL 76/2020;

- sono in fase di attivazione le Case di Comunità di Edolo e di Ossimo, per le quali è
necessario  predisporre l'apposita  segnaletica e per  la  CDC di  Edolo tinteggiare alcuni
locali;

VISTA la seguente tabella predisposta dal RUP Geom. Francesco Minolfi: 

UBICAZIONE
LAVORO/

SERVIZIO/
FORNITURA 

COSTO IVA
COMPRESA 

CIG FORNITORE PROCEDURA

CDC OSSIMO SEGNALETICA € 2.118,46 ZC32BA2E2A
Principle  Italy
SpA

Convenzione
ARCA_2018_1
17



CDC EDOLO SEGNALETICA € 4.490,74 ZC32BA2E2A
Principle  Italy
SpA

Convenzione
ARCA_2018_1
17

CDC EDOLO TINTEGGIATURA € 21.640,36 Z773B4906A Lanzetti Mirko
SinTel

169795205

TOTALE € 28.249,56

EVIDENZIATO che gli acquisti di cui al presente provvedimento rientrano nel Piano
Investimenti 2023 mediante finanziamento con DGR XI/6027/22 - DGW n.3782/22;

RAMMENTATO che:
- con decreto n.178/2020 venivano adottate “Determinazione, ai sensi dell'art.3, co.6

D.Lgs n.502/1992, in ordine alla sostituzione del Direttore Generale in caso di assenza o
impedimento temporaneo”;

- il medesimo provvedimento affida, con decorrenza dal 19.3.2020, secondo l'ordine
di seguito dettagliato:
- Dott Guido Avaldi, Direttore Amministrativo, nato a Crema il 9.12.1961 (che eserciterà le
funzioni di sostituto nelle ipotesi di assenza/impedimento del Direttore Generale);
- Dr.ssa Roberta Chiesa, Direttore Sanitario, nata Bergamo il 30.5.1962 (che eserciterà le
funzioni di sostituto nelle ipotesi di contestuale assenza/impedimento del Direttore Gene-
rale e del Direttore Amministrativo);
- Ing. Maurizio Morlotti, Direttore Socio Sanitario, nato a Lecco l'11.2.1975 (che eserciterà
le funzioni di sostituto nelle ipotesi di contestuale assenza/impedimento del Direttore Ge-
nerale, del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario);

OSSERVATO che:
- la delega di cui al decreto citato precisa che l'esercizio dei poteri di delega è limita-

to, conformemente alle previsioni normative, ai casi di assenza o impedimento tempora-
neo, da comunicarsi formalmente da parte del Direttore Generale o oggettivamente accer-
tati secondo le modalità di rito e che gli atti e i provvedimenti verranno adottati, nell'eserci-
zio della delega, dal “Direttore Amministrativo nell'esercizio dei poteri delegati di Direttore
Generale”, anche compendiato brevemente con la formulazione “Direttore Generale ff”;

- il Direttore Generale è assente, come risulta dalla condivisa programmazione con la
Direzione strategica, per godimento di periodo feriale;

- risulta necessario provvedere all'adozione di taluni provvedimenti, del cui contenuto
il Direttore Amministrativo ha per le vie brevi informato il Direttore Generale;

ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Dirigente/Responsabile/Referente UO/Servizio/Uf-

fici;
- l'attestazione del Direttore della SC “Bilancio, programmazione finanziaria e conta-

bilità”  in  ordine  alla  regolarità  contabile  della  spesa  complessiva  riferita  al  Bilancio
dell'esercizio 2023; 

ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-
rio, Amministrativo e Socio-Sanitario ff;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di approvare gli interventi esposti in premessa realizzati al fine dell’avvio delle Ca-
se di Comunità di Edolo e di Ossimo e conseguentemente di affidare i lavori e le forniture



ivi descritte;
2 -  che  il  costo  complessivo  derivante  dal  presente  provvedimento  è  pari  ad  €

28.249,56 (di cui € 5.094,19 per IVA al 22%);
3 - di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio

Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

4 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali.  

IL DIRETTORE GENERALE FF
(Dott Guido Avaldi)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ff ai sensi del
“Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: AFFIDAMENTO DI OPERE/FORNITURE/SERVIZI PER L’AVVIO DELLE CASE 
DELLA COMUNITÀ DI OSSIMO E EDOLO - DGW N.3782/22: ASSEGNAZIONE E 
IMPEGNO DI SPESA PER € 43.000.000,00 DI CUI ALLA DGR N.XI/5161/2021 
“PROGRAMMA REGIONALE STRAORDINARIO INVESTIMENTI IN SANITA’ – 
DETERMINAZIONI CONSEGUENTI ALLE 4386/2021, 5491/2022 E 6027/2022”.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 06/06/2023 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
BONOMELLI ROBERTO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 06/06/2023

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
MINOLFI FRANCESCO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

La  SC  “Bilancio,  programmazione  finanziaria  e  contabilità”  attesta  la  regolarità  contabile  della  spesa
derivante dal presente provvedimento pari ad € 28.249,56 (di cui € 5.094,19 per IVA al 22%), annotata nel
Bilancio 2023, come segue:

TABELLA  IMMOBILIZZAZIONI
Anno

PI
BENE Conto patrimoniale Centro di

costo
Finanziamento Codifica

contributo
Bilancio 
Sanitario

(iva inclusa)

Bilancio
Territoriale

(iva inclusa)

Totale
(iva inclusa)

Annotazioni

2023
Segnaletica

CDC Ossimo 

0208000435 
Forn.c/ant.-Case di Comunità 

DGR XI_5373_2021

 2003000015
 PNRR-DGR XI/6027/22 

CDC STRUTT.TERRITORIALI

1080820
 Casa della
Comunità
Ossimo

DGR
XI/6027/22 -

DGW
n.3782/22

DGR_6027 € 0,00 € 2.118,46 € 2.118,46

2023
Segnaletica
CDC Edolo

0208000435 
Forn.c/ant.-Case di Comunità

 DGR XI_5373_2021

 2003000015
 PNRR-DGR XI/6027/22

 CDC STRUTT.TERRITORIALI

1080813
 Casa della
Comunità

Edolo

DGR
XI/6027/22 -

DGW
n.3782/22

DGR_6027 € 0,00 € 4.490,74 € 4.490,74

2023
Tinteggiature
CDC Edolo 

0208000435 
Forn.c/ant.-Case di Comunità

 DGR XI_5373_2021

 2003000015
 PNRR-DGR XI/6027/22

 CDC STRUTT.TERRITORIALI

1080813
 Casa della
Comunità

Edolo

DGR
XI/6027/22 -

DGW
n.3782/22

DGR_6027 € 0,00 € 21.640,36 € 21.640,36

TOTALE € 0,00 € 28.249,56 € 28.249,56

Incrementerà di pari importo il valore delle immobilizzazioni di riferimento nello stato patrimoniale con registrazione al conto patrimoniale
codice 0201000300 "Fabbricati specifici per attività sanitaria" al momento dell'emissione del certificato di regolare esecuzione. Troverà
riferimento, inoltre,  nel conto economico – gestione servizi  sanitari  territoriali  – esclusivamente nella quota d'ammortamento (conto
621300 ammortamento fabbricati att. Spec. Sanitaria) di ciascun esercizio a decorrere dalla data di collaudo/utilizzo.

Anno PI: Anno di riferimento del PI
Conto patrimoniale: codice del conto patrimoniale seguito dalla descrizione (es: 0203000100 Attrezzature Sanitarie)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente quando la destinazione non è identificabile al momento di redazione del presente atto.

Breno, 7.6.2023
IL DIRETTORE

SC “BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E
CONTABILITÀ”

Dott.ssa Cristina Lazzati
firma elettronica apposta ai sensi del 

D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



SERVIZIO TECNICO PATRIMONIALE

Sede di ESINE
Tel. 0364/369514 – fax 0364/369512
e-mail: tecnico@asst-valcamonica.it

ESINE 24/05/2023

Oggetto: Richiesta offerta fornitura tinteggiatura locali  piano terra e primo Ospedale di  Edolo
ASST della Valcamonica.

L'A.S.ST.  della  Valcamonica intende affidare,  la  fornitura  dei  materiali  elencati  in
allegato.

Ciò premesso, con la presente si richiede la Vs. miglior offerta per la fornitura in
oggetto.

L'ammontare presunto della procedura ammonta a circa 18.100,00 €.

Il Resp. Unico del Procedimento
      (Geom. Francesco Minolfi)

Pag. 1 di 2

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA
Sede legale: Breno (Bs) - Via Nissolina, 2 -  tel. 0364.3291 - fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981



ALLEGATO:

Responsabile del procedimento: Francesco Minolfi
Funzionario Istruttore: Antonio Bernardi

Pag. 2 di 2

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA
Sede legale: Breno (Bs) - Via Nissolina, 2 -  tel. 0364.3291 - fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981

piano Codice Descrizione prodotto SUPERFICIE PERIMETRO ALTEZZA SUPERFICIE

SOFFITTO mq PERIMETRO m  LOCALI m PARETI mq

rialz. 1 AMBULATORIO PSICHIATRIA 23,42 20,60 3,00 61,80

rialz. 2 UFFICIO ASSISTENTE SOCIALE 16,69 17,96 3,00 53,88

rialz. 3 INFERMERIA 22,02 19,80 3,00 59,40

rialz. 4 AMBULATORIO GUARDIA MEDICA 23,14 20,12 3,00 60,36

rialz. 5 AMBULATORIO GUARDIA MEDICA 24,15 20,44 3,00 61,32

rialz. 6 CORRIDOIO/SALA ATTESA 48,87 53,28 2,40 127,87

rialz. 7 BAGNO 3,11 7,00 3,00 21,00

rialz. 8 BAGNO 3,11 7,00 3,00 21,00

rialz. 9 ANTIBAGNO BAGNO 6,35 6,24 3,00 18,72

rialz. 10 BAGNO DISABILI 6,35 6,24 3,00 18,72

rialz. 11 CUCINETTA 10,61 13,00 3,00 39,00

rialz. 12 UFFICIO AMMINISTRATIVO 18,53 18,12 3,00 54,36

rialz. 13 CORRIDOIO/SALA ATTESA 28,85 33,23 2,40 79,75

rialz. 14 AMBULATORIO MEDICO 17,10 16,84 3,00 50,52

rialz. 15 SALA ATTESA 11,53 14,20 3,00 42,60

rialz. 16 BAGNO 4,42 8,32 3,00 24,96

rialz. 17 BAGNO 4,57 8,36 3,00 25,08

rialz. 18 BAGNO 4,66 8,64 3,00 25,92

rialz. 19 BAGNO 4,82 8,68 3,00 26,04

rialz. 20 BAGNO 5,55 9,44 3,00 28,32

rialz. 21 ANTI BAGNO 6,30 9,87 3,00 29,61

rialz. 22 DEPOSITO 3,23 7,21 3,00 21,63

rialz. 23 DEPOSITO 3,40 7,37 3,00 22,11

rialz. 24 UFFICIO ASSISTENTE SOCIALE 24,71 20,13 3,00 60,39

rialz. 25 CORRIDOIO 99,06 64,58 2,40 154,99

rialz. 26 AMBULATORIO MEDICO 21,06 20,00 3,00 60,00

rialz. 27 AMBULATORIO MEDICO 18,03 18,07 3,00 54,21

rialz. 28 AMBULATORIO MEDICO 20,03 18,00 3,00 54,00

rialz. 29 AMBULATORIO MEDICO 17,81 17,60 3,00 52,80

rialz. 30 STUDIO MEDICO 11,97 14,00 3,00 42,00

rialz. 31 AMBULATORIO MEDICO 22,65 22,80 3,00 68,40

rialz. 32 AMBULATORIO MEDICO 23,81 19,96 3,00 59,88

rialz. 33 AMBULATORIO MEDICO 17,72 18,16 3,00 54,48

rialz. 34 UFFICIO AMMINISTRATIVO 29,08 21,92 3,00 65,76

rialz. 35 PARETE PIU RITOCCHI PALESTRA 8,00 3,00 24,00

primo 36 PARETE REI CORRIDOIO 4,50 3,40 15,30

primo 37 MURETTO SCACCO CORRIDOIO 2,60 3,40 8,84

primo 38 "SOPRALUCE" PORTINERIA 4,30 3,40 14,62

primo 39 TRAMEZZA PORTINERIA 6,50 3,40 22,10

primo 40 RITOCCHI VARI 10,00

mq m.

TOTALE FORNITURA IVA ESCLUSA 429,93 € 623,08 1.795,75

:

SOFFITTI TINTEGGIATURA CON IDROPITTURA LAVABILE: FONDO + 2 MANI € 4,50 429,93 1.934,69 €

PARETI TINTEGGIATURA CON SMALTO ALL'ACQUA SATINATO :FONDO + 2 MANI € 8,00 1.795,75 14.365,97 €

PORTE VERNICIATURA PORTE COLOR VERDE ENTRAMBI I LATI E GRIGIO I COPRIFILI € 50,00 36,00 1.800,00 €

18.100,00



1

Report della Procedura tinteggiatura
locali piano terra e primo Ospedale

di Edolo n. 169795205 effettuata
da ASST DELLA VALCAMONICA

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Aggiudicazione .............................................................................................................  3
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  5

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 169795205

Nome Procedura tinteggiatura locali piano terra e primo Ospedale di Edolo

Descrizione Procedura

Codice Gara Z773B4906A

Destinatari

Codice CIG Z773B4906A

No

Num. Protocollo 1533627

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 45442100-8 - Lavori di tinteggiatura

Codici categorie SOA -

Inclusione delle offerte sopra la
base d’asta:

Le offerte sopra la base d’asta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Francesco Minolfi

Nome Ente ASST DELLA VALCAMONICA



Report della Procedura tinteggiatura locali piano terra e primo Ospeda-
le di Edolo n. 169795205 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

2

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Somministrazione No, quantitativi ed o importi sono definiti

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 18.100,00000 EUR

Opzione proroga (mesi) -

Opzione rinnovo (mesi) -

Opzione rinnovo (importo) -

Modalità di acquisizione Acquisto

Mesi modalità di acquisizione 3

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura mercoledì 24 maggio 2023 9.41.10 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

lunedì 29 maggio 2023 9.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale LANZETTI MIRKO

Login user_253770

Indirizzo e-mail lanzettimirko@pec.it



Report della Procedura tinteggiatura locali piano terra e primo Ospeda-
le di Edolo n. 169795205 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

3

P. IVA / Cod. Istat 03964950988

Indirizzo via zocca 3, 25050 SELLERO (Italia)

Numero telefono 3470178441

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1684950826166

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore LANZETTI MIRKO

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 24 maggio 2023 19.53.46 CEST

Prezzo offerto 17.738,00000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome Minolfi Francesco

Login user_127837

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) ASST DELLA VALCAMONICA (03775830981)

Indirizzo email protocollo@pec.asst-valcamonica.it

Num. telefono 0364369511

Tabella 5. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome LANZETTI MIRKO

Login user_253770



Report della Procedura tinteggiatura locali piano terra e primo Ospeda-
le di Edolo n. 169795205 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

4

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) LANZETTI MIRKO (03964950988)

Indirizzo email lanzettimirko@pec.it

Num. telefono 3470178441

Commento all’aggiudicazione aggiudicata

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

lunedì 29 maggio 2023 10.35.47
CEST

Chiusura Proposta di Aggiudica-
zione

L`aggiudicazione provvisoria
della procedura tinteggiatura lo-
cali piano terra e primo Ospedale
di Edolo (ID#169795205) è stata
completata. La graduatoria è ora
disponibile.

lunedì 29 maggio 2023 10.27.10
CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato tinteggiatura locali piano
terra e primo Ospedale di Edolo
(ID 169795205) è stata comple-
tata. La graduatoria provvisoria è
ora disponibile.

lunedì 29 maggio 2023 10.15.52
CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura tinteggiatura
locali piano terra e primo Ospe-
dale di Edolo (ID 169795205) è
iniziata.

lunedì 29 maggio 2023 10.15.42
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1684950826166) della Procedu-
ra tinteggiatura locali piano ter-
ra e primo Ospedale di Edolo (ID
169795205) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

lunedì 29 maggio 2023 10.13.02
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_253770 sulla
Procedura con ID 169795205 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 29 maggio 2023 9.00.02
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura tinteggiatura locali
piano terra e primo Ospedale di
Edolo (ID 169795205).

mercoledì 24 maggio 2023
19.53.46 CEST

Invio Offerta L`offerente LANZETTI MIR-
KO ha inviato con succes-
so un`offerta nel Mercato tin-



Report della Procedura tinteggiatura locali piano terra e primo Ospeda-
le di Edolo n. 169795205 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

5

Data Oggetto Testo

teggiatura locali piano terra e
primo Ospedale di Edolo (ID
169795205).

mercoledì 24 maggio 2023
9.41.20 CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblicazio-
ne sul Mercato tinteggiatura lo-
cali piano terra e primo Ospedale
di Edolo (ID 169795205).

mercoledì 24 maggio 2023
9.41.11 CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
169795205). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.


		2023-06-08T13:45:18+0000


		2023-06-08T14:43:15+0000




